PRESS RELEASE
令和２年６月２２日

報道機関 各位

令和３年度長崎大学入学者選抜要項（大綱）の発表について

令和３年度長崎大学入学者選抜について，下記のとおり，前年度からの主な変更点を中心に発表します

のでお知らせします。

１ 日 時  令和２年６月２９日（月）１５時～

２ 場 所  長崎大学事務局２階 第３会議室

３ 内 容

 (1) 入試区分について

 (2) 一般選抜における個別学力検査等について

 (3) 総合型選抜及び学校推薦型選抜について

 (4) 大学入学共通テストの外国語（英語）の配点比率について

 (5) 各学部・学科等の選抜方法等について

【本リリースに関するお問い合わせ先】 長崎大学学生支援部入試課  ℡095-819-2110